液压设备及工具
Hydraulic Equipment & Tools
132
H
ydraulic Equipm
ent &
 Tools  液

82
82
RMB订货号
TMHY46
-80604T
-80804T
承载能力
(Ton)
6
8
毛重
(kg)
15.05
16.16
液压分离器组套
Hydraulic Separator Puller Kits
145
H
yd
ra
ul
ic
 E
qu
ip
m
en
t &
 To
ol
s
 液
压
设
备
及
工
具
拉拔深度
(mm)
240
320
275
330
315
380
405
465
635
拉拔外径
(mm)
50 - 280/380
50 - 350/410
50 - 360/430
50 - 380/450
50 - 410/480
50 - 440/540
50 - 540/610
580 - 750
580 - 1000
行程
(mm)
82 - 180
82 - 280
82 - 180
82 - 280
110 - 220
110 - 330
110 - 260
125 - 275
125 - 425
RMB
RMB

●    1× 转接器
RMB
订货号
TMHY88
-01211T
液压拉马
Hydraulic Pullers
7件套装三爪液压拔轮工具组
7Pc 3 Jaw Hydraulic Gear Puller Kit
11件套装五爪液压拔轮工具组
11Pc 5 Jaw Hydraulic Gear Puller Kit
19件套装二爪 /三爪互换式液压拔轮工具组
19Pc 2 / 3 Jaw Interchangeable Hydraulic Gear Puller Kit
147
H
yd
ra
ul
ic
 E
qu
ip
m
en
t &
 To
ol
s
 液
压
设
备
及
工
具
驱动式液压扭矩扳手
Square Drive Hydraulic Torque Wrenches
●    采用高科技航天材料 (铝钛合金 )及超高强度
  合金钢制造，一体成型机身，全面加强机身强度、
  韧性
●    可 360°×180° 旋转的油管接头，无使用空间限
  制，自由操作
●    扳机式锁扣，轻松按动，360°微调式反作用力臂，
  适应各种支点
●    采用精密棘轮，精度高达 ±3%
订货号
TMHY50
-40010D
-50010D
-60010D
-60020D
-60030D
-80010D
-80020D
-80030D
扭矩范围
(Nm)
183 - 1837
451 - 4512
752 - 7528
1078 - 10780
1551 - 15516
2666 - 26664
3472 - 34725
4866 - 48666
驱动轴
(inch)

●    轻、薄、短、小、扭力大，适应各种“高难度”
  工作场合
订货号
TMHY51
-10002C
-10004C
-10008C
-10014C
-10030C
扭矩范围
(Nm)
232 - 2328
241 - 2414
585 - 5858
647 - 6474
1094 - 10941
1177 - 11774
1852 - 18521
4188 - 41882
4459 - 44593
螺母对边
(mm)
19 - 55
60
34 - 65
70 - 80
41 - 95
100 - 105
50 - 117
110 - 155
160 - 175
W2(mm)
51

动力头
工作头 过渡套 锁紧环
订货号
TMHY54
r
(mm)
w
(mm)
最大
扭矩
(Nm)
适用
对边
订货号
TMHY55
A/B
(mm)
订货号
TMHY55
A/B
(mm)
订货号
TMHY55
A/B
(mm)
订货号
TMHY56
TMHY51
-10002C
-02019H 27 16 2328 - - - - - - -
-02022H 27 14 2328 - - - - - - -
-02027H 27 11 2328 27 - - - - - -
-02030H 29 12 2328 30 - - - - - -
-02032H 29 11 2328 32 -13227B 32/27 - - - - -10032R
-02034H 31 11 2328 - - - - - -
-02036H 31 10 2328 36 -13630B 36/30 -13627B 36/27 - - -10036R
-02041H 34 10 2328 41 -14132B 41/32 -14130B 41/30 -14127B 41/27 -10041R
-02046H 37 10 2328 46 -14636B 46/36 -14632B 46/32 -14630B 46/30 -10046R
-02050H 40 11 2328 50 -15041B 50/41 -15036B 50/36 -15032B 50/32 -10050R
-02055H 43 11 2328 - - - - - - - -
-02060H 46 11 2414 - - - - - - - -
TMHY51
-10004C
-04034H 36 16 5858 - - - - - - - -
-04036H 36 15 5858 36 -23630B 36/30 -23627B 36/27 - - -20036R
-04041H 39 15 5858 41 -24132B 41/32 -24130B 41/30 -24127B 41/27 -20041R
-04046H 42 15 5858 46 -24636B 46/36 -24632B 46/32 -24630B 46/30 -20046R
-04050H 44 15 5858 50 -25041B 50/41 -25036B 50/36 -25032B 50/32 -20050R
-04055H 46 14 5858 55 -25546B 55/46 -25541B 55/41 -25536B 55/36 -20055R
-04060H 50 15 5858 60 -26050B 60/50 -26046B 60/46 -26041B 60/41 -20060R
-04065H 53 15 5858 65 -26555B 65/55 -26550B 65/50 -26546B 65/46 -20065R
-04070H 56 15 6474 - - - - - - - -
-04075H 59 15 6474 - - - - - - - -
-04080H 61 15 6474 - - - - - - - -
TMHY51
-10008C
-08041H 46 22 10941 - - - - - - - -
-08046H 46 19 10941 - - - - - - - -
-08050H 46 17 10941 50 - - - - - - -
-08055H 50 18 10941 55 -35546B 55/46 -35541B 55/41 - - -30055R
-08060H 52 17 10941 60 -36050B 60/50 -36046B 60/46 - - -30060R
-08065H 55 17 10941 65 -36555B 65/55 -36550B 65/50 -36545B 65/45 -30065R
-08070H 58 17 10941 70 -37060B 70/60 -37055B 70/55 -37050B 70/50 -30070R
-08075H 60 17 10941 75 -37565B 75/65 -37560B 75/60 -37555B 75/55 -30075R
-08080H 63 16 10941 80 -38070B 80/70 -38065B 80/65 -38060B 80/60 -30080R
-08085H 66 16 10941 85 -38575B 85/75 -38570B 85/70 -38565B 85/65 -30085R
-08090H 69 7 10941 90 -39080B 90/80 -39075B 90/75 -39070B 90/70 -30090R
-08095H 71 16 10941 - - - - - - -30095R
-08100H 75 17 11774 - - - - - - -
-08105H 78 17 11774 - - - - - - -
150
H

动力头
工作头 过渡套 锁紧环
订货号
TMHY54
r
(mm)
w
(mm)
最大
扭矩
(Nm)
适用
对边
订货号
TMHY55
A/B
(mm)
订货号
TMHY55
A/B
(mm)
订货号
TMHY55
A/B
(mm)
订货号
TMHY56
TMHY51
-10014C
-14050H 60 31 18521 - - - - - - - -
-14055H 60 28 18521 - - - - - - - -
-14060H 60 25 18521 - - - - - - - -
-14065H 60 22 18521 65 - - - - - - -
-14070H 60 19 18521 70 - - - - - - -
-14075H 63 19 18521 75 -47565B 75/65 - - - - -40075R
-14080H 66 19 18521 80 -48070B 80/70 -48065B 80/65 - - -40080R
-14085H 69 19 18521 85 -48575B 85/75 -48570B 85/70 -48565B 85/65 -40085R
-14090H 72 20 18521 90 -49080B 90/80 -49075B 90/75 -49070B 90/70 -40090R
-14095H 74 19 18521 95 -49585B 95/85 -49580B 95/80 -49575B 95/75 -40095R
-14100H 77 19 18521 100 -51003B 100/90 -51002B 100/85 -51001B 100/80 -50100R
-14105H 80 19 18521 105 -51053B 105/95 -51052B 105/90 -51051B 105/85 -50105R
-14110H 83 19 18521 110 -51103B 110/100 -51102B 110/95 -51101B 110/90 -50110R
-14115H 87 20 18521 115 -51153B 115/105 -51152B 115/100 -51151B 115/95 -50115R
-14117H 87 19 18521 - - - - - - - -
TMHY51
-10030C
-30085H 78 28 41882 85 - - - - - - -
-30090H 78 27 41882 90 -69080B 90/80 - - - - -60090R
-30095H 83 28 41882 95 -69585B 95/85 -69580B 95/80 - - -60095R
-30100H 83 25 41882 100 -71003B 100/90 -71002B 100/85 -71001B 100/80 -70100R
-30105H 89 28 41882 105 -71053B 105/95 -71052B 105/90 -71051B 105/90 -70105R
-30110H 89 25 41882 110 -71103B 110/100 -71102B 110/95 -71101B 110/90 -70110R
-30115H 89 28 41882 115 -71153B 115/105 -71152B 115/100 -71151B 115/95 -70115R
-30117H 95 27 41882 - - - -
-30120H 95 25 41882 120 -71203B 120/110 -71202B 120/105 -71201B 120/100 -70120R
-30125H 95 29 41882 - - - -
-30130H 101 26 41882 130 -71303B 130/120 -71302B 130/115 -71301B 130/110 -70130R
-30135H 104 26 41882 - - - - - - -
-30140H 110 29 41882 - - - - - - -
-30145H 110 26 41882 145 -71453B 145/130 -71452B 145/120 -71451B 145/115 -70145R
-30150H 116 29 41882
-30155H 116 25 41882 155 -71553B 155/145 -71552B 155/130 -71551B 155/120 -70155R
-30160H 128 36 44593 - - - - - - - -
-30165H 128 33 44593 - - - - - - - -
-30170H 128 30 44593
-30175H 128 27 44593
订货号
TMHY57

工
具
订货号
TMHY70
-12185A
-12240A
-12400D
-12401D
-12402D
-12630D
液压压线钳
Hydraulic Crimping Tools
尺寸 (mm)
长 × 高 × 宽
300 × 300 × 78
350 × 300 × 78
380 × 300 × 78
418 × 300 × 78
开口
(mm)
25
30
38
42
订货号
TMHY70
-12025C
-12030C
-12038C
-12042C
毛重
(kg)
7
7
8
8
压接规格
范围
铝端子最大 300mm2 ，铜端子最大 400mm2
铝端子最大 300mm2 ，铜端子最大 400mm2
铝端子最大 300mm2 ，铜端子最大 400mm2
铝端子最大 300mm2 ，铜端子最大 400mm2
12吨充电式液压压线钳（C型）
12 Ton Battery Powered Hydraulic Crimping Tools - Type C
12吨充电式液压压线钳
12 Ton Battery Powered Hydraulic Crimping Tools
●    人体工学设计，重量轻，单手即可操作，进退按钮操作自如
●    采用高低压两级柱塞泵驱动设计，压接快速
●    C 型锻造合金钢压接头，使用寿命长
●    设有安全泄压阀，标准出力后自动泄压，压接质量稳定
●    压接头可 180°旋转，适合不同角度压接
●    动力：14.4VDC 电池，60 分钟快速充电
●    充电一次约可使用 70 -150 次，电池可循环充电 1000 次
●    主机上有电量容量指示灯
●    主配件：充电器 1个，塑料储存盒 1个及肩带 1条
●    人体工学设计，重量轻，单手即可操作，进退按钮操作自如
●    设有安全液压阀，压接质量稳定
●    压接头可 180°旋转，适合不同角度压接
●    动力：14.4VDC 电池，60 分钟快速充电完成
●    充电一次约可使用 70 - 150 次，电池可循环充电 1000 次
●    主机上有电量容量指示灯
●    配件：充电器 1 个，塑料储存盒 1 个
标配压接模具 (mm2)
公模（3 个）:16 - 25,35 - 70,70 - 185
星型母模（5个模具）:16 - 25,35 - 70,95 - 120,150,185
公模（4 个）:25,35 - 60,70 - 185,240
星型母模（5个模具）:25 - 35,50 - 70,95 - 120,150 - 185,240
公模 （4 个）:16,25 - 35,50 - 120,150 - 400
母模（8 个）:16 - 25,35 - 70,95 - 120,150,185,240,300,400
六角模（10 个）:35,50,70,95,120,150,185,240,300,400
(JIS mm2)
14 - 150
22 - 200
14 - 325
14 - 325
(DIN mm2)
16 - 185
25 - 240
16 - 400
35 - 400
尺寸 (mm)
( 长 × 高 × 宽 )
350 × 240 × 70
350 × 240 × 70
350 × 240 × 70
350 × 240 × 70
300 × 300 × 78
420 × 300 × 78
重量
(kg)

可换模具
RMB
订货号
TMHY70
-00001P
规格
14.4V 镍氢
备用电池
RMB
订货号
TMHY70
-00001P
规格
14.4V 镍氢
备用电池
152
H
ydraulic Equipm
ent &
 Tools  液
压
设
备
及
工
具
●    采用高低压两级柱塞泵驱动，压接快速
●    锻造合金钢压接头，使用寿命长
●    设有安全泄压阀，标准出力后自动泄压，压接质量稳定
●    压接头可180°旋转，适合不同角度压接
●    动力：14.4VDC 电池，60 分钟快速充电完成
●    充电一次约可使用 70 -150 次，电池可循环充电 1000 次
●    配件：充电器 1 个，塑料储存盒 1 个
●    C 型锻造合金钢压接头，适用寿命长
●    需配液压泵使用，液压泵订货号 TMHY33-01200P
订货号
TMHY70
-06240C
-06300D
-06185E
-06240E
订货号
TMHY76
-11025C
-12030C
-12038C
-12042C
-15050C
标配压接模具 (mm2)
10,16,25,35,70,95,120,150,185,240
10/16,25/35,50,70,95,120,150,185,240,300
10/16,25/35,50/70,95/120,150,185
10/16,25/35,50/70,95/120,150/185,240
标准压接模具 (mm2)
35,50,70,95,120,150,185,240,300,400
35,50,70,95,120,150,185,240,300,400
35,50,70,95,120,150,185,240,300,400
35,50,70,95,120,150,185,240,300,400
35,50,70,95,120,150,185,240,300,400,500,630
(JIS mm2)
8 - 250
/
8 - 150
8 / 240
(DIN mm2)
10 - 240
10 - 300
10 - 185
10 - 240
尺寸 (mm)
( 长 × 高 × 宽 )
320 × 310 × 75
300 × 310 × 75
320 × 310 × 75
335 × 310 × 75
重量
(kg)
3.3
3.1
3
3.3
重量
(kg)
3.60
4.00
4.80
5.30
7.00
长度
(mm )
210
220
245
250
300
开口
(mm )
25
30
38
42
50
(AWG/MCM)
8 / 240
8 / 600
8 / 350
8 / 400
压接规格范围
型式
C 型
插销式
掀开式

工
具
订货号
TMHY71
-28240C
-28300D
-26185E
-26240E
特配压接模具 (mm2)
10,16,25,35,50,70,95,120,150,185,240
10/16,25/35,50/70,95/120,150,185,240,300
10/16,25/35,50/70,95/120,150,185
10/16,25/35,50/70,95/120,150,185,240
长度
(mm)
528
520
370
400
出力
(Ton)
8
8
6
6
重量
(kg)
5.2
3.4
2
2.2
型式
C
插销式
掀开式
掀开式
图例
1
2
3
4
图例 1 图例 2
图例 3 图例 4
(JIS mm2)
8 - 250
/
8 - 150
8 - 240
(DIN mm2)
10 - 240
10 - 300
10 - 185
10 - 240
(AWG/MCM)
400

●    头部可以 180°旋转，适合不同角度压接
●    设有安全泄压阀，标准出力后自动泄压，压接质量稳定
订货号
TMHY71
-10185A
-10240A
-18400D
-12400D
-18630D
长度
(mm)
528
528
650
528
650
出力
(Ton)
10
10
18
12
18
重量
(kg)
5.2
5.2
6.2
5.2
6.5
型式
旋转式
旋转式
插销式
插销式
插销式
图例
1
2
3
4
5
图例 1 图例 4图例 2 图例 5图例 3
(JIS mm2)
14 - 150
22 - 200
14 - 325
38 - 325
38 - 630
(DIN mm2)
16 - 185
25 - 240
16 - 400
35 - 400
35 - 630
(AWG/MCM)
300